

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme und Feuchtigkeit geschützt aufbewahren.

Zutaten: Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Kräuterauszüge (1%) aus Spitzwegerich, Eibisch, Pfefferminze, Thymian, Salbei, Frauenmantel, Holunderblüten, Schlüsselblume, Schafgarbe, Bibernelle, Ehrenpreis, Malve und Andorn, Farbstoff (Zuckerkulör), Pfefferminzöl, Minzöl, Menthol.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis: Verzehrempfehlung: Mindestens 1 Bonbon pro Tag.

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 75.00 Gramm,Bruttogewicht 84.00 Gramm

Kontakt: Name: Ed. Haas Austria GmbH; Adresse: Eduard-Haas-Straße 25  
4050 Traun; Webseite: www.ricola.com

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung FOREST\_STEWARDSHIP\_COUNCIL\_MIX FSC MIX (Materialmix aus kontrollierten forstwirtschaftlichen  
Quellen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (~)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	400 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (~)	1670 Kilojoule	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	98 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	76 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	